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EDUCACION

U.N. DE LA AMAZONIA PERUANA

SECTOR :

ENTIDAD :

EF-1
Al 31 de Marzo del 2010

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
Dirección Nacional de Contabilidad Pública

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASIVO Y PATRIMONIO
PASIVO CORRIENTE

TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

1,700,567.74

2,052,524.47

0.00

976.43

9,137,517.79

5,366,631.99

65,410,298.11

67,462,822.58

235,906.35

0.00

0.00

100.00

115,950.38

123,050.52

0.00

39,124.40

0.00

162,174.92

0.00

0.00

18,000,386.59

0.00

18,162,561.51

18,000,386.59

80,384,172.37

(              7,418.50)

0.00

(         31,076,492.80)

49,300,261.07

67,462,822.58

86,514,765.05 86,514,765.05

0.00

50,905,171.90

0.00

CONTADOR GENERAL
MAT. N°

__________________________

DIRECTOR GENERAL DE
ADMINISTRACION

0.00

__________________________

3

TITULAR DE LA ENTIDAD

__________________________

0.00

Efectivo y Equivalente de Efectivo

Inversiones Disponibles

Cuentas por Cobrar (Neto)

Otras Cuentas por Cobrar (Neto)

Existencias (Neto)

Gastos Pagados por Anticipado

Cuentas por Cobrar a Largo Plazo

Otras Ctas. por Cobrar a Largo Plazo

Inversiones (Neto)

Edificios, Estructuras y Act. no Prod. (Neto)

Vehículos, Maquinarias y Otros (Neto)

Otras Cuentas del Activo (Neto)

Obligaciones Tesoro Público

Sobregiros Bancarios

Cuentas por Pagar

Operaciones de Crédito

Parte Cte. Deudas a Largo Plazo

Otras Cuentas del Pasivo

Deudas a Largo Plazo

Beneficios Sociales y Oblig. Prev.

Ingresos Diferidos

Otras Cuentas del Pasivo

Provisiones

Hacienda Nacional

Hacienda Nacional Adicional

Reservas

Resultados Acumulados

Cuentas de Orden Cuentas de Orden
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